

Skolebestyrelsesmøde Nordstrandskolen



**Mødet afholdes tirsdag den 18. juni 2024
kl. 18.00-21.00 i Konferencelokalet på skolen.**

OBS. Der serveres aftensmad fra kl. 17.45

Forældrerepræsentanter: Carsten Friis Toft (formand), Mette Thesbjerg Klint (næstformand), Thomas Holte, Cathrine Haarup Handryziak, Stine Prammann, Martine Bentsen og Mette de Fine Licht

Kommunalbestyrelsen: Henrik Løwenheim Kjærsvold-Niclasen

Skoleleder: Claus Peter Andersen

Administrativ leder: Jacob Rønlev Kaarsted

Medarbejderrepræsentanter: Gabriel Øberg og Thomas Søndergaard Petersen

Elevrepræsentanter: Valdemar Alstrup-Berentzen (9D) og Elliot Gundelund Siersbøl (9C)

Fraværende: Mette K, Henrik, Valdemar og Elliot. Thomas P mødte kl. 18.30

Dagsorden:

1.	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2.	Valg af ordstyrer	Thomas H blev valgt
3.	Meddelelser fra:	18.00 – 19.00 Orientering
	Formanden	Udkast til årsberetningen Input fra SB-medlemmer til SB-formand i denne uge. Skolen undersøger, om SB-formanden kan få adgang til at skrive til alle forældre i Aula.
	Skolen	- Opsigelse og ansættelser 1 lærer og 1 pædagog har sagt op. Vi har ansat en ny lærer og på tirsdag har

			<p>vi ansættelsessamtaler til pædagogstillingen. Stine sidder med i ansættelsesudvalget.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Afsked med Cathrine <p>SB takkede Cathrine for hendes indsats i de seneste 4 år</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dansk og matematiklærere <p>Listen blev sendt ud i sidste uge.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi holder forældremøder med 10. klasserne her inden ferien. Der er pt. 31 elever tilmeldt de to klasser, og vi regner med lidt flere melder sig til - Besøg af arbejdstilsynet <p>Der var ikke asbest i gulvene i kælderen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skemaer for 24/25 <p>Kommer ud i næste uge</p>
	Lærerne		<p>Der er lidt feriestemning blandt eleverne. Der afleveres bøger og mange elever er mere ude i det fri end normalt.</p> <p>Det er dejligt at få lov til at købe en nyt bogsystem til matematik i 8. klasse.</p>
	Eleverne		Intet
	Udvalg		<p>Banerne ved Thomas Holte</p> <p>Thomas har talt med Carsten fra kommunen. Banen har brug for en gennemgribende renovering</p> <p>Princip behandles under pkt. 6</p>
	Kommunalbestyrelsen		Intet
	PAUSE	19.00 – 19.05	
4.	Forældremøder i august og september 2024	19.05 – 19.30	<p>Bilag 1. Oversigt over forældremøder - 2024-2025</p> <p>Drøftelse om proces, fordeling af SB-medlemmer i klasserne samt talepapir</p> <p>Alle årgangene blev dækket.</p> <p>Der er et stort ønske om, at man kan holde et møde pr. årgang.</p> <p>Thomas H finder et udkast til et talepapir og sender det til forældrerepræsentanterne.</p>
5.	Alkohol på sidste skoledag	19.30 – 20.00	<p>Bilag 2. Anbefalinger til sidste skoledag for afgangselever.</p> <p>Vi skal drøfte vores udkast som skal være en del af skolernes ønske til et fælles dokument for kommunen.</p>

			Skolebestyrelsen ønsker, at kommunen, eventuelt i samarbejde med SSP, kommer med anbefalinger til forældre, som har børn, der deltager i sidste skoledagsaktiviteter uden for skolens regi, vedrørende alkohol, og en generel appel til at fejre sidste skoledag uden alkohol - især med henblik på Dragørskolernes cykeltradition.
6.	Principper 4 (samarbejdet mellem skole og hjem)	20.00 – 20.15	Bilag 3. Princip nr. 4 for forældresamarbejde - 2019-06-03 i SB Carsten præsenterede det opdaterede princip, og bestyrelsen diskuterede oplægget og kom med ændringsforslag. Princippet er godkendt og lægges op hjemmesiden. Der skal på et senere tidspunkt laves en vejledning til meddelelsesbogen.
7.	Møderække for 24/25	20.15 – 20.20	Bilag 4. Møderække Skolebestyrelsesmøder 2024/25 Møderækken blev godkendt med enkelte rettelser.
8.	Evaluerings af arbejdet i bestyrelsen	20.20 – 20.45	Oplæg ved Carsten samt drøftelse efterfølgende Ved vigtige emner er det også vigtigt, at man som SB-medlem er varslet, og at der sættes tid af på dagsordenen. Desuden at man kan se, om det er et punkt til orientering eller beslutning.
9.	Eventuelt		Intet

Kommende møder: